
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.01.2016г. №18_ 

с.Семилуки 

 

Об отчете главы 

Семилукского сельского поселения 

о результатах деятельности за 2015 год 

и перспективах развития на 2016 год 

 

           В соответствии  с частью 5.1  статьи 36  Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003г.  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской 

Федерации», статьи 27 Устава Семилукского сельского поселения, заслушав и обсудив 

отчет   главы  Семилукского сельского поселения , Совет народных депутатов  решил: 

   

          1.Отчет главы Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального 

района  Шедогубова Сергея Алексеевича о результатах деятельности за 2015 год и 

перспективах  развития на 2016 год  принять к сведению. 

          2. Признать работу главы Семилукского сельского поселения  Семилукского 

муниципального района  за 2015 год  хорошей.  

          3. Данное решение обнародовать на информационных стендах. 

      

 

 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения С.А.Шедогубов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


